
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Кочетовка 
  

22 мая 2017 года       №53/5 

 

 

Об отмене решения Земского собрания 

Кочетовского сельского поселения от 

15.08.2013  года №55-5 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 

257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» земское собрание Кочетовского  сельского 

поселения решило: 

1.Признать утратившим силу решение земского собрания Кочетовского 

сельского поселения от 15 августа 2013 года № 55-5 «Об утверждении 

Положения по осуществлению муниципального контроля за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения в границах населѐнных пунктов 

Кочетовского сельского поселения». 

       2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  

Кочетовского сельского поселения Ивнянского района Белгородской области  

admkochetovskoe.ru  и обнародовать в общедоступных местах, утвержденных 

земским собранием сельского поселения. 

 

 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения                                                                  Г.В.Полуляхова  
 


